[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 ноября 2023 года
	№ 2032

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выявить в отношении ранее учтенного объекта недвижимости – земельного участка, расположенного по адресу: Тульская область, Заокский р-н, д. Искань, ул. Полевая, уч. 9, общей площадью 1000 кв.м, с кадастровым номером 71:09:010107:561 (далее – объект недвижимости) правообладателя:
Дьячкова Сергея Анатольевича, 15.04.1959 года рождения, место рождения: гор. Горький, паспорт 46 06 038928, выдан 2 ГОМ города Серпухова Московской области 05.06.2004, код подразделения: 503-106, адрес регистрации: Московская обл., г. Серпухов, ул. Весенняя, д. 6, кв. 104.
2.Право собственности Дьячкова Сергея Анатольевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 1875 от 30.05.1995, выданным Страховской сельской администрацией.
3.Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 14.11.2023 (прилагается).
4.Сведения о выявлении правообладателя в отношении объекта недвижимости подлежат размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

Исп. Маколова А.Е.
тел. 2-81-48
11/Выявление Дьячков, д. Искань, ул. Полевая, уч. 9

image1.png